EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2022

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS, Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, constituída por meio da Portaria nº 88/2022, TORNA PÚBLICO

a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022.

Professor de Educação Básica II - Ensino Fundamental - Língua Portuguesa

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1 Hélio Alexandre de Sousa  16

2 Adriana de Lima Scarassati 12

3 Rosemary Pascoal da Silva  12

São Luiz do Paraitinga, 15 de agosto de 2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS
Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022

Certifica que o texto do presente foi publicado, consoante o permissivo legal previsto na Lei Orgânica do Município de São Luiz do

Paraitinga __ art. 74, § 2º., I __ no dia 15 de agosto de 2022.

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2022

2

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS, Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, constituída por meio da Portaria nº 88/2022, TORNA PÚBLICO

a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022.

Bibliotecário

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1 Marli Caetano dos Santos 15

São Luiz do Paraitinga, 15 de agosto de 2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS
Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022

Certifica que o texto do presente foi publicado, consoante o permissivo legal previsto na Lei Orgânica do Município de São Luiz do

Paraitinga __ art. 74, § 2º., I __ no dia 15 de agosto de 2022.

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2022

3

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS, Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, constituída por meio da Portaria nº 88/2022, TORNA PÚBLICO

a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022.

 Comunitário de Saúde E.S.F. - Catuçaba ²

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1 Simone Brito Veronica  16

2 Érica Renata Rodrigues da Motta 15

São Luiz do Paraitinga, 15 de agosto de 2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS
Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022

Certifica que o texto do presente foi publicado, consoante o permissivo legal previsto na Lei Orgânica do Município de São Luiz do

Paraitinga __ art. 74, § 2º., I __ no dia 15 de agosto de 2022.

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2022

4

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS, Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, constituída por meio da Portaria nº 88/2022, TORNA PÚBLICO

a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022.

Agente Comunitário de Saúde E.S.F. – São Sebastião ²

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1 Imaculada Conceição da Silva Lanziloti  15

São Luiz do Paraitinga, 15 de agosto de 2022

RUDNEY ISRAEL SANTOS DIAS
Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022

Certifica que o texto do presente foi publicado, consoante o permissivo legal previsto na Lei Orgânica do Município de São Luiz do

Paraitinga __ art. 74, § 2º., I __ no dia 15 de agosto de 2022.